嘉通集团安全咨询服务项目（2024年-2026年）中标候选人公示

本项目已于2024年8月14日在嘉兴市交通投资集团有限责任公司一楼126室开标室（嘉兴市南湖大道902号）开标。经本项目评标委员会评定，推荐浙江和邦安全技术有限公司为中标候选单位（见下表），现予以公示，如有异议，请在公示期内申请核查。
	项目编号
	/
	招标方式
	公开招标

	项目名称
	嘉通集团安全咨询服务项目（2024年-2026年）

	招标人
	嘉兴市交通投资集团有限责任公司

	招标代理机构
	浙江禾城工程管理有限责任公司

	项目内容
	详见招标文件。

	服务期
	自合同签订之日起2年

	中标候选人
	浙江和邦安全技术有限公司

	第一名

	中标价
	288000.00

	被否决的投标人
	/

	否决理由
	/

	开标时间
	2024年8月14日09:30时

	公示时间
	2024年8月15日 — 2024年8月19日

	备注
	/